式第 7号（第 11条関係）

平成 24年○月○日

宮古島市長 様

（申請者）

住 所 宮古島市平良字西里 186 番地

                          ふりがな みやこじま たろう

氏 名 宮古島 太郎 印

電 話 72-3751

ＦＡＸ 72-3765

実 績 報 告 書

平成 24年 8月 17日付け宮古島指令第 345号に係る住宅用太陽光発電システムの設置等

が完了したので、関係書類を添えて報告します。

[ 添付書類 ]

✓ (1) 対象システムの設置に要した費用に係る領収書及び内訳書の写し

✓ (2) 対象システムの設置状況を示す写真（太陽電池モジュールの枚数が確認できるもの）

✓ (3) 対象システム（全太陽電池モジュール）の出力対比表

✓ (4) 電力会社との電力受給契約書の写し

✓ (5) 補助事業者の住民票(抄本)の写し

✓ (6) 補助事業者の市税完納証明書

△ (7) 補助事業者の国民健康保険税の完納証明書（国民健康保険加入者のみ）

△ (8) 建築物を所有していることを証する登記簿謄本（新築・建売の場合のみ）

✓ (9) 太陽光発電設備売電量データ提供同意書（様式第 11号）

－ (10)その他市長が必要と認める書類

１ 受付番号 ○○○

２ システム設置場所 〒906-0012

宮古島市平良字西里○○番地

住宅所有者 宮古島 太郎

３ 太陽電池 使用枚数 ○○○ｗ×  ○○枚  ○○○ｗ×  ○○枚

最大出力 ○○ ｋｗ（小数点以下第 3位四捨五入）

４ 補助金交付申請額 10万円        （上記最大出力に 3万円を乗じた額・

上限 10万円）

５ 設置完了年月日 平成 24年 ○月 ○日

６ 費用の内訳 補助対象経費 市補助金 自己資金

（A)＋(B)

○○○円

（A）

10万円

(B)

○○○円

記入例

納税証明書も可

※住民票は「市民生活課（各支所）」、 市税完納証明書は「税務課（平良庁舎 1F）」

  国民健康保険税完納証明書は「国民健康保険課（平良庁舎 2F）」で発行いたします。

 領 収 書

                                                                                 No.xxxxx
（発注者） ◯ ◯ ◯ ◯  様

 金額

但

200X 年 XX 月 XX 日

上記正に領収いたしました

 内  訳    ◯◯◯ 円         （受注者）

税抜金額    ◯◯◯ 円          代表者氏名：○○ ○○

 消費税額(  ％)    円          住所：○○市○○番地１

                       名称：株式会社○○サービス

￥00,000,000円

印

コピー添付

200X 年 XX 月 XX 日

領収内訳書

領収内訳

番号 内訳 機種名 数量 単位 単価 金額 備考

1 太陽電池ﾓｼﾞｭｰﾙ XXXXXXXX 24 枚 XX,XXX,XXX XX,XXX,XXX

2 ﾊﾟﾜｰｺﾝﾃﾞｨｼｮﾅｰ XXXXXXXX 1 台 XX,XXX,XXX XX,XXX,XXX

3 電力ｾﾝｻｰ XXXXXXXX 1 台 XX,XXX,XXX XX,XXX,XXX

4 開閉器 XXXXXXXX 1 台 XX,XXX,XXX XX,XXX,XXX

5 ｶﾗｰﾓﾆﾀｰ XXXXXXXX 1 台 XX,XXX,XXX XX,XXX,XXX

6 電力ｾﾝｻｰｹｰﾌﾞﾙ XXXXXXXX 1 本 XX,XXX,XXX XX,XXX,XXX

7 出力ｹｰﾌﾞﾙ XXXXXXXX 1 本 XX,XXX,XXX XX,XXX,XXX

8 架台一式 XXXXXXXX 2 本 XX,XXX,XXX XX,XXX,XXX

9 ・ ・ ・ ・ ・ ・

10 電気工事 ・ ・ ・ XX,XXX,XXX XX,XXX,XXX

11 ・ ・ ・ ・ ・ ・

小  計    XX,XXX,XXX XXX

特別値引   ▲ XX,XXX,XXX XXX

小  計    XX,XXX,XXX XXX

消 費 税    XX,XXX,XXX XXX

領収金額合計    XX,XXX,XXX XXX

印

印

工事件名：太陽光発電システム設置

工事場所：○○市○○番地

工  期：平成○年○月○日から

平成○年○月○日まで

領収金額：￥○，○○○，○○○円

（発注者）

住所：○○市○○番地１

氏名：○○ ○○

（受注者）

代表者氏名：○○ ○○

住所：○○市○○番地２

名称：株式会社○○サービス

コピー添付

【設置箇所(屋根)】

【建物全体】

現況写真

（建物全体が写るよう撮影）

（太陽光パネルの枚数が分かるよう撮影）

添付例

添付例

添付例

 添付例

 添付例

 添付例

添付例

※ 建築物所有を証する登記簿謄本

様式第 11号（第 3条、第 11条、第 15条関係）

太陽光発電設備売電量データ提供同意書

宮古島市住宅用太陽光発電システム設置補助金により設置した当設備の電

力会社への売電量に関する情報（売電開始日の年度から 5 年間）について、

宮古島市が電力会社より情報の提供を受けることに同意します。

平成 24年○月○日

住所

〒906-0012

宮古島市平良字西里○○番地

氏名

情報提供期間 売電開始日から 平成 29年 ○月分まで

宮古島市長 下地 敏彦 様

宮古島 太郎 印

記入例

※売電開始日に５年間を足した年月を記入

様式第 9号（第 13条関係）

平成 24年(空)月(空)日

宮古島市長 様

（補助金交付の決定を受けた者）

住 所 宮古島市平良字西里 186 番地

                          ふりがな みやこじま たろう

氏 名 宮古島 太郎 印

電 話 72-3751

ＦＡＸ 72-3765

補 助 金 交 付 請 求 書

平成(空)年(空)月(空)日付け宮古島市指令第345号にて補助金交付額確定通知を受けた補

助事業について、宮古島市住宅用太陽光発電システム設置補助金交付要綱第 13 条第 1 項

の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記

１ 受付番号

２ 補助金請求額                 円

 ３ 補助金の振込先

金融機関名
（ふりがな）

◯◯ぎんこう

○○銀行

支店名
（ふりがな）

 ◯◯してん

○○支店

預金種類         当 座

口座番号 ○○○○○○

口座名義

（申請者本人）

（ふりがな）

みやこじま たろう

宮古島 太郎

○○○

10 万

記入例

普通